
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-64 

DONJI KRALJEVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE DONJI KRALJEVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - DONJI KRALJEVEC - OSNOVNA ŠKOLA, ČAKOVEČKA 7 
imenuju se: 
 

1. TIHANA BARTOLIĆ, za predsjednicu 

2. NADICA ZADRAVEC, za članicu 

3. DAVID LENGELIĆ, za člana 

4. ZLATKO ČEKUNEC-TOMPOŠ, za člana 

5. SARA GRABAR, za članicu 

 

1. IVAN IVANOVIĆ, za zamjenika predsjednice 

2. MARIJA RADIĆ, za zamjenicu članice 

3. SANDRA VIDOVIĆ, za zamjenicu člana 

4. DANIJEL PINTAČ, za zamjenika člana 

5. JADRANKA CVEK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-65 

DONJI KRALJEVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE DONJI KRALJEVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - DONJI KRALJEVEC - PROSTORIJE OPĆINE, 
KOLODVORSKA ULICA 52D imenuju se: 
 

1. MARTINA RADIĆ, za predsjednicu 

2. MARGARETA ZADRAVEC, za članicu 

3. SNJEŽANA GAŠPARIĆ, za članicu 

4. NINA CVETKO, za članicu 

5. ANASTAZIJA RECEK, za članicu 

 

1. LOVRO HABUŠ, za zamjenika predsjednice 

2. JOSIPA MARKUŠIĆ, za zamjenicu članice 

3. IVANKA NOVAK, za zamjenicu člana 

4. ANA ŠUPLJIKA, za zamjenicu članice 

5. DANIJELA SMOLEK-LENGELIĆ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-66 

DONJI KRALJEVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE DONJI KRALJEVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - HODOŠAN - OSNOVNA ŠKOLA HODOŠAN - UČIONICA 
1, ULICA BRAĆE RADIĆA 2A imenuju se: 
 

1. KARMELA VADLJA, za predsjednicu 

2. IVAN MARKATI, za člana 

3. KRUNOSLAV LAJTMAN, za člana 

4. SANELA MIJANOVIĆ, za članicu 

5. ĐURĐICA MIHAC, za članicu 

 

1. JOSIP GLAD, za zamjenika predsjednice 

2. TEA KUČANDI, za zamjenicu člana 

3. TEA HORVAT, za zamjenicu člana 

4. FILIP ŽIDOV, za zamjenika članice 

5. NADJA VUK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-67 

DONJI KRALJEVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE DONJI KRALJEVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - HODOŠAN - OSNOVNA ŠKOLA HODOŠAN - UČIONICA 
2, ULICA BRAĆE RADIĆA 2A imenuju se: 
 

1. MATEJA MATE, za predsjednicu 

2. KARMEN RUŽIĆ, za članicu 

3. DORIS DOMINIĆ, za članicu 

4. MARKO MESARIĆ, za člana 

5. VESNA PAVLIC, za članicu 

 

1. NIKOLINA JURČEC, za zamjenicu predsjednice 

2. JOSIP PONGRAC, za zamjenika članice 

3. LUCIA ANDROČEC, za zamjenicu članice 

4. REA SABOL, za zamjenicu člana 

5. NADICA LEPEN, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-68 

DONJI KRALJEVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE DONJI KRALJEVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - DONJI HRAŠĆAN - DOM KULTURE, DONJI HRAŠĆAN 
96 imenuju se: 
 

1. IVANA BERGOVEC, za predsjednicu 

2. MARIJA KUKEC KINDERIĆ, za članicu 

3. MARIJANA BARIĆ, za članicu 

4. DRAGA IVKOVIĆ, za članicu 

5. IVICA VIDOVIĆ, za člana 

 

1. VESNA BRANILOVIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. DIJANA KUKEC ČAVLEK, za zamjenicu članice 

3. DAMIR OBADIĆ, za zamjenika članice 

4. NINO PURIĆ, za zamjenika članice 

5. VESNA GLAD, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-69 

DONJI KRALJEVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE DONJI KRALJEVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - DONJI PUSTAKOVEC - DOM KULTURE, DONJI 
PUSTAKOVEC 111 imenuju se: 
 

1. ANA BALENT, za predsjednicu 

2. GORAN BOROVIĆ, za člana 

3. SNJEŽANA KRAMAR, za članicu 

4. JOSIP HERMAN, za člana 

5. LAURA KRAMAR, za članicu 

 

1. DEJAN ČONKA, za zamjenika predsjednice 

2. SABINA PINTAR, za zamjenicu člana 

3. MATIJA BOROVIĆ, za zamjenika članice 

4. DRAŽEN KRALJ, za zamjenika člana 

5. LILJANA KRALJ, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-70 

DONJI KRALJEVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE DONJI KRALJEVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - SVETI JURAJ U TRNJU - OSNOVNA ŠKOLA, SVETI 
JURAJ U TRNJU 51 imenuju se: 
 

1. LEA BRANILOVIĆ, za predsjednicu 

2. MARICA FAJIĆ, za članicu 

3. KSENIJA BRANILOVIĆ, za članicu 

4. NIKOLINA BISTROVIĆ, za članicu 

5. ELLEN LEPEN, za članicu 

 

1. MARTINA HALIĆ, za zamjenicu predsjednice 

2. EMA VIŠNJIĆ, za zamjenicu članice 

3. MATEO BOROVIĆ, za zamjenika članice 

4. IVANA LONČARIĆ, za zamjenicu članice 

5. BRANKA HAJDINJAK, za zamjenicu članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-71 

DONJI KRALJEVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE DONJI KRALJEVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - PALINOVEC - DOM KULTURE, PALINOVEC 22 imenuju 
se: 
 

1. INES OREŠKI, za predsjednicu 

2. KATARINA JANČEC, za članicu 

3. FRANKA MARCIUŠ, za članicu 

4. PETAR SABOL, za člana 

5. SAŠA SABOL, za člana 

 

1. KATARINA SABOL, za zamjenicu predsjednice 

2. SARA SABOL, za zamjenicu članice 

3. TENA HANIĆ, za zamjenicu članice 

4. IVAN PAVLIC, za zamjenika člana 

5. LUKA OREŠKI, za zamjenika člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


